5) *An faeminae a primogenitorum iure (quae vulgo maiorazgos vocamus) excludendae prorsus et arcendae sint*

De faeminarum indole et genio severum silentium indicebat non invenuste Protagones (N) qui, aut carpendi illarum sunt mores aut dotes dilaudandae... Totam ferme harum nuptiarum beneficio faelicissirne acceptam. Sisto gradum, nam hac in re inopem me copia fecit, quae retuli, tamen non incompitis, invenies. Finis huius quaestionis (fols. 57-69v).

Cita a Juan Mariana.

6) *An faeminae iudicis officio possint fungi*

Alciatus ille qui pulcherrimis hierolificis doctis carminibus et aurea verborum venustate aptissima nobis... Unde cum probi atque insolentes homines illarum pudorem agrediuntur deflagrantes libidine illis per sua (aquí se interrumpe) (fols. 71-84v).

Siguen los folios 85r-96v en blanco.

7) *De quonam intelligentur verba illa cap. 40 Job in sensu litterali et historico: "Ecce Behemoth, quem feci tecum"*

Universa quae Biblia continet sacra, cum ad nostram utilitatem necnon et eruditio nem, dictante Spiritu Sancto, per manus Prophetarum, litteris sin obsignata... Quod quam exacte et quam perfecte perfecerit, facile perspiciemus si singula sigillatim percurramus (fols. 97-100v).

8) *An Simon Israelitici populi imperator ita illo egregio sarcophago fratri Ionathae dicato et exequiarum solemnitate modum excesserit, ut ambitionis aut inanis gloriae crimen perpetraverit.* Super illud I Machab. c. 13: Et missit Simon et accepit ossa Ionathae.

Hominum gloriae effrenata cupiditas ne omnibus annorum curriculis longeva venustate obscuretur eousque evolavit, ut non tantum in debellandis hostibus, expugnandis regnis... Lapidei vultus et ostentossa, dic sumptuosa monumenta ad illud viventibus prosunt, ut mos in eorum memoriam revocetur, videmus enim audire dicens defunctum illud (fols. 111-126v).

9) *An quia spurius, israelitico principatu indignus fuerit Iepthe. Ad Iudicum cap. 11*

In votis erat operosae disputationi, quae hodierna luce nobis futura est (N. N.), praeludium non ineruditum, non ingratum... Gratianus compilator decretorum, Homerus insignis vates et alii multi quos ne vobis molestiam pariam, libens omitto (fols. 128-140v).

10) *Utrum magis egregium facinus intentavit Abraham in filii sacrificio, quam Isaac qui se iugulari a patre permisit*

Cum consensurus essem hoc tam arduum suggestum N. N. gratissimi PP. et in hoc bonarum omnium litterarum maxime conspicuo theatro... Item offeres, quodam quasi parricidio, ut supra dictum est. 11 (mihi) nimirum, eidem qui tibi et Isaacum et eius numerosissimam (así acaba) (fols. 141r-156v).